TURNO 07/11/2023

GRAD. ultimo dispon. GPS
GRAD. GRAD. ORIGINE GRAD. nominato . .
ORIGINE esaurita | esaurita
su spezzone
GAE GAE GAE GAE
GPS FASCIA 1A | GPS FASCIA 1A GPS FASCIA 1A GPS FASCIA
POSTO/ 1A
cl. | DA | coN |Gpskasciais |GpsFascia1B| A | CON |Gpsfascia1g| °F° ;QSC'A
CONC. | POSTO | PUNTI POSTO| PUNTI
GPS FASCIA 1C | GPS FASCIA 1C GPS FASCIA 1C |GPS FASCIA 1C SI/NO SI/NO SI/NO
GPS FASCIA 1D | GPS FASCIA 1D GPS FASCIA 1D GPS ;QSCIA
GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2
GUI GRAD. GUI GRAD.
UNICHE INCR. UNICHE INCR.
A001 NO
A002 NO
A003 NO
A005 NO
A007 NO
A008 NO
A009 NO
A010 NO
AO11 GPS FASCIA2 | GPSFASCIA 2 45,00 | GPS FASCIA2 | GPS FASCIA 2 NO
A012 GPS FASCIA2 | GPSFASCIA2 45,50 | GPSFASCIA2 | GPS FASCIA 2 NO
A013 NO
A014 NO
A015 NO
A016 NO
A017 NO




TURNO 07/11/2023

GRAD. ultimo dispon. GPS
GRAD. GRAD. ORIGINE GRAD. nominato . .
ORIGINE esaurita | esaurita
su spezzone
GAE GAE GAE GAE
GPS FASCIA 1A | GPS FASCIA 1A GPS FASCIA 1A GPS FASCIA
POSTO/ 1A
CL. DA CON | GPSFASCIA 1B | GPS FASCIA 1B A CON | GPS FASCIA 1B GPS EQSCIA
CONC. | POSTO | PUNTI POSTO| PUNTI
GPS FASCIA 1C | GPS FASCIA 1C GPS FASCIA 1C |GPS FASCIA 1C SI/NO SI/NO SI/NO
GPS FASCIA 1D | GPS FASCIA 1D GPS FASCIA 1D GPS ;QSCIA
GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2
GUI GRAD. GUI GRAD.
UNICHE INCR. UNICHE INCR.
A018 597 73,00 | GPSFASCIA 2 GPS FASCIA 2 599 73,00 | GPSFASCIA2 | GPSFASCIA 2 SI Sl NO
GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 NO
Sl
A021 160 61,00 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 160 61,00 | GPSFASCIA2 | GPS FASCIA 2 NO Sl NO
A022 3159 42,00 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA2 | 3159 42,00 | GPS FASCIA2 | GPS FASCIA 2 NO Sl NO
A023 NO
A026 Sl
A027 Sl
A028 | 2530 | 43,00 | GPSFASCIA2 | GPSFASCIA2 | 2543 | 43,00 | GPSFASCIA2 | GPSFASCIA2{ NO__| si | NO
A029 NO
A030 GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 47,00 | GPS FASCIA2 | GPS FASCIA 2 NO
AO031 GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 44,00 | GPS FASCIA 2 | GPSFASCIA 2 NO
A033 Sl
A034 NO
A036 NO




TURNO 07/11/2023

GRAD ultimo dispon GPS
GRAD. GRAD. ORIGINE GRAD. ) nominato P . .
ORIGINE esaurita esaurita
su spezzone
GAE GAE GAE GAE
GPS FASCIA 1A | GPS FASCIA 1A GPS FASCIA 1A GPS EQSCIA
POSTO/ GPS FASCIA
CL. DA CON | GPS FASCIA 1B | GPS FASCIA 1B A CON | GPS FASCIA 1B 1B
CONC. | POSTO | PUNTI POSTO| PUNTI
GPS FASCIA 1C | GPS FASCIA 1C GPS FASCIA 1C |GPS FASCIA 1C SI/NO SI/NO SI/NO
GPS FASCIA 1D | GPS FASCIA 1D GPS FASCIA 1D GPS EQSCIA
GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2
GUI GRAD. GUI GRAD.
UNICHE INCR. UNICHE INCR.
A037 1191 43,50 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 1209 43,00 | GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 Sl Sl NO
A039 Sl
A040 SI
A041 Sl
A042 SI
A043 Sl
A044 SI
A045 363 70,00 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 363 70,00 | GPS FASCIA2 | GPS FASCIA 2 NO Sl NO
A046 430 12,00 | GPS FASCIA 1B | GPSFASCIA 1B | 442 9,50 | GPS FASCIA 1B |GPS FASCIA 1B NO Sl NO
A047 NO
A048 1178 40,00 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 1192 40,00 | GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 Sl Sl NO
A049 1129 40,00 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 1129 40,00 | GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 Sl Sl NO
A050 2463 41,00 | GPSFASCIA 2 GPS FASCIA 2 2463 41,00 | GPS FASCIA2 | GPS FASCIA 2 NO Sl NO
A051 NO




POSTO/
CL.
CONC.

A052
A053
A054
A057
A059
A060
A061
A062
A063
A064
A066
AA24
AA25
AA55

TURNO 07/11/2023

DA
POSTO

1778 | 46,00 | GPSFASCIA2 | GPSFASCIA2 | 1977 | 43,00 | GPSFASCIA2 [ GPS FASCIA 2

41,00 [ GPSFASCIA2 | GPSFASCIA 2 41,00 | GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2

CON
PUNTI

GRAD.

GRAD. ORIGINE

GAE

GAE

GPS FASCIA 1A

GPS FASCIA 1A

GPS FASCIA 1B

GPS FASCIA 1B

GPS FASCIA 1C

GPS FASCIA 1C

GPS FASCIA 1D

GPS FASCIA 1D

GPS FASCIA 2

GPS FASCIA 2

GUI GRAD.
UNICHE INCR.

POSTO

CON
PUNTI

Iti
GRAD. u |.mo dispon. GPS
GRAD. nominato . .
ORIGINE esaurita esaurita
su spezzone
GAE GAE
GPS FASCIA 1A GPS FASCIA
1A
GPS FASCIA 1B GPS FASCIA
1B
GPS FASCIA 1C [GPS FASCIA 1C SI/NO SI/NO SI/NO
GPS FASCIA 1D GPS FASCIA
1D
GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2
GUI GRAD.
UNICHE INCR.
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl




TURNO 07/11/2023

GRAD ultimo dispon GPS
GRAD. GRAD. ORIGINE GRAD. ) nominato P . .
ORIGINE esaurita esaurita
su spezzone
GAE GAE GAE GAE
GPS FASCIA 1A | GPS FASCIA 1A GPS FASCIA 1A GPS EQSCIA
POSTO/ GPS FASCIA
CL. DA CON | GPS FASCIA 1B | GPS FASCIA 1B A CON | GPS FASCIA 1B 1B
CONC. | POSTO | PUNTI POSTO| PUNTI
GPS FASCIA 1C | GPS FASCIA 1C GPS FASCIA 1C |GPS FASCIA 1C SI/NO SI/NO SI/NO
GPS FASCIA 1D | GPS FASCIA 1D GPS FASCIA 1D GPS EQSCIA
GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2
GUI GRAD. GUI GRAD.
UNICHE INCR. UNICHE INCR.
AAAA | 11810 10,00 | GPS FASCIA 1A | GPS FASCIA 1A | 12284 14,00 | GPS FASCIA 1B | GPS FASCIA 1B Sl Sl NO
AB24 1278 47,50 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 1278 47,50 | GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 Sl Sl NO
AB25 1167 47,50 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 1167 47,50 | GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 Sl Sl NO
AB55 NO
AB56 NO
AC24 NO
AC25 NO
AD25 NO
ADAA Sl
ADEE Sl
GUI GRAD. GUI GRAD.
ADMM | 11772 42,50 UNICHE INCR. GPSFASCIA 2 | 11878 42,00 UNICHE INCR. GPS FASCIA 2 Sl Sl NO




TURNO 07/11/2023

GRAD ultimo dispon GPS
GRAD. GRAD. ORIGINE GRAD. ) nominato P . .
ORIGINE esaurita esaurita
su spezzone
GAE GAE GAE GAE
GPS FASCIA 1A | GPS FASCIA 1A GPS FASCIA 1A GPS EQSCIA
POSTO/ GPS FASCIA
CL. DA CON | GPS FASCIA 1B | GPS FASCIA 1B A CON | GPS FASCIA 1B 1B
CONC. | POSTO | PUNTI POSTO| PUNTI
GPS FASCIA 1C | GPS FASCIA 1C GPS FASCIA 1C |GPS FASCIA 1C SI/NO SI/NO SI/NO
GPS FASCIA 1D | GPS FASCIA 1D GPS FASCIA 1D GPS EQSCIA
GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2 GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2
GUI GRAD. GUI GRAD.
UNICHE INCR. UNICHE INCR.
ADSS 3796 36,50 | GPS FASCIA 1B | GPS FASCIA 1B | 3812 36,50 | GPS FASCIA 1B |GPS FASCIA 1B Sl Sl NO
AF55 NO
AF56
AG56 NO
Al24 NO
AI55 SI
Al56 NO
AJ55 NO
AJ56 NO
AK55 NO
AL55 NO
AMS55 NO
AM56 NO
AN55 NO




POSTO/
CL.
CONC.

AQOS55
AP55
AS55
AWS55
AT55
B003
B006
B007
B009
BO11
B012
B014
B015
B016
B017

TURNO 07/11/2023

DA
POSTO

46,00 GPSFASCIA2 | GPSFASCIA 2 46,00 GPSFASCIA2 [ GPSFAsCIA2| No |  sI |

CON
PUNTI

GRAD.

GRAD. ORIGINE

GAE

GAE

GPS FASCIA 1A

GPS FASCIA 1A

GPS FASCIA 1B

GPS FASCIA 1B

GPS FASCIA 1C

GPS FASCIA 1C

GPS FASCIA 1D

GPS FASCIA 1D

GPS FASCIA 2

GPS FASCIA 2

GUI GRAD.
UNICHE INCR.

POSTO

CON
PUNTI

Iti
GRAD. u |.mo dispon. GPS
GRAD. nominato . .
ORIGINE esaurita esaurita
su spezzone
GAE GAE
GPS FASCIA 1A GPS FASCIA
1A
GPS FASCIA 1B GPS FASCIA
1B
GPS FASCIA 1C [GPS FASCIA 1C SI/NO SI/NO SI/NO
GPS FASCIA 1D GPS FASCIA
1D
GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2
GUI GRAD.
UNICHE INCR.
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO




POSTO/
CL.
CONC.

B018
B019
B020
B021
B022
B023
B025
BA02
BB02
BCO2
BD02
B102
EEEE

EEEM | 1625 | 35,00 | GPSFASCIA2 | GPSFASCIA2 | 1804 | 33,50 | GPSFASCIA2 [ GPSFASCIA2

EEHN

TURNO 07/11/2023

DA
POSTO

90,50| GPSFASCIA2 | GPSFASCIA 2 90,50 | GPSFASCIA2 | GPsFAsCIA2| No | sI |

26,00 GPSFASCIA2 | GPSFASCIA2 26,00 | GPSFASCIA2 [ GpsFasciA2|  No | sI |

CON
PUNTI

GRAD.

GRAD. ORIGINE

GAE

GAE

GPS FASCIA 1A

GPS FASCIA 1A

GPS FASCIA 1B

GPS FASCIA 1B

GPS FASCIA 1C

GPS FASCIA 1C

GPS FASCIA 1D

GPS FASCIA 1D

GPS FASCIA 2

GPS FASCIA 2

GUI GRAD.
UNICHE INCR.

POSTO

CON
PUNTI

GRAD. uIt|.mo dispon. GPS
GRAD. nominato . .
ORIGINE esaurita | esaurita
su spezzone
GAE GAE
GPS FASCIA 1A GPS FASCIA
1A
GPS FASCIA 1B GPS FASCIA
1B
GPS FASCIA 1C |GPS FASCIA 1C SI/NO SI/NO SI/NO
GPS FASCIA 1D GPS FASCIA
1D
GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2
GUI GRAD.
UNICHE INCR.
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
NO
SI




POSTO/
CL.
CONC.

EEIL

TURNO 07/11/2023

DA
POSTO

CON
PUNTI

GRAD.

GRAD. ORIGINE

GAE

GAE

GPS FASCIA 1A

GPS FASCIA 1A

GPS FASCIA 1B

GPS FASCIA 1B

GPS FASCIA 1C

GPS FASCIA 1C

GPS FASCIA 1D

GPS FASCIA 1D

GPS FASCIA 2

GPS FASCIA 2

GUI GRAD.
UNICHE INCR.

A CON
POSTO| PUNTI

ultimo
GRAD GRAD. nominato dispon. GPS
) ORIGINE esaurita | esaurita
su spezzone
GAE GAE
GPS FASCIA 1A GPS FASCIA
1A
GPS FASCIA 1B GPS FASCIA
1B
GPS FASCIA 1C |GPS FASCIA 1C
SI/NO SI/NO SI/NO
GPS FASCIA 1D GPS FASCIA
1D
GPS FASCIA 2 | GPS FASCIA 2
GUI GRAD.
UNICHE INCR.

NO





















































































